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YAPÂY ZEKANIN DÜNÜ, BUGÜNÜ VE YARINI ÖZYEĞİN 
ÜNİVERSİTESİ’NDE KONUŞULUYOR 

 
Özyeğin Üniversitesi; eğitim, araştırma ve toplumsal etkiyi yapay zekâ odağında buluşturan OzU AI 

Week 2025 ile akademi ve iş dünyasını 13–17 Ekim tarihleri arasında paneller, atölyeler ve söyleşiler 
eşliğinde bir araya getiriyor. Etkinlik, genişleyen akademik kapasitenin yanı sıra Türkiye merkezli 

güçlü bir yapay zekâ bilgi ve etki ağının da ilk adımını temsil ediyor. 
 
Türkiye’nin girişimci araştırma üniversitesi kimliğiyle öne çıkan Özyeğin Üniversitesi, akademi ve iş 
dünyası arasında bilgi ve deneyim köprüsü kuran nitelikli etkinliklerine bir yenisini daha ekliyor. 
Üniversitenin yapay zekâ alanındaki vizyonunu kamuoyu ve paydaşlarla buluşturmayı hedefleyen OzU 
AI Week 2025, 13–17 Ekim tarihleri arasında güncel teknolojilerin eğitim, etik, girişimcilik ve toplumsal 
dönüşüm üzerindeki etkilerini de tartışmaya açıyor. 
 
Giderek hızlanan dijital dönüşüm süreci, teknolojiye yön veren aktörler olmasını zorunlu kılıyor. Özyeğin 
Üniversitesi bu doğrultuda hayata geçirdiği OzU AI Week 2025 ile bilgi üretiminin merkezinde yer alan 
üniversitelerin teknolojiyle nasıl yeniden tanımlandığını ortaya koymayı; araştırma, uygulama ve 
girişimcilik kavramlarını yapay zekâ perspektifiyle yeniden ele almayı amaçlıyor. 
 
Disiplinler Üstü Bir Buluşma 
 
Yapay zekâya etik, sosyal, hukuksal ve kültürel boyutlarıyla yaklaşan OzU AI Week, Özyeğin 
Üniversitesi’nin girişimci araştırma üniversitesi kimliğini güçlendiren bir yapı taşı niteliğinde. 
Katılımcılar, alanında uzman akademisyenlerin, teknoloji liderlerinin, kamu temsilcilerinin ve 
girişimcilerin deneyimlerinden faydalanarak yapay zekânın geleceğine dair kolektif bir akıl oluşturma 
sürecine dahil olacak. Kampüs genelinde gerçekleşecek paneller, söyleşiler ve uygulamalı oturumlar, 
üniversite mensuplarının yanı sıra dış katılımcılara da açık olacak.  
 
Konu çeşitliliği ve katılımcı profiliyle dikkat çeken etkinlik süresince “Finansta Yapay Zekâ”, 
“Perakendede Yapay Zekâ”, “Tarım ve Gıda Teknolojileri” ve “Sağlıkta Yapay Zekâ” gibi sektör odaklı 
oturumlarda alan uzmanları uygulama örneklerini paylaşacak; sektörlerin önde gelen kurumlarının 
temsilcileri ise sektörel dönüşüm hikâyelerini ele alacak. Amazon Web Services (AWS) Türkiye Genel 
Müdürü Berrin Özselçuk, teknoloji sektöründeki yirmi yılı aşkın liderlik deneyimiyle yapay zekâ temelli 
dönüşüm süreçlerine yön veren isimlerden biri olarak AI Week 2025’te katılımcılarlabir araya gelecek. 
Etkinlikte ayrıca KoçDigital Genel Müdürü ve İcra Kurulu Üyesi Evren Dereci, dijital dönüşüm ve yapay 
zekâ strateileri konusundaki liderliğiyle AI Week 2025’te iş dünyasının teknoloji vizyonunu üniversiteyle 
buluşturacak. 
 
“Yapay Zekâ ve Cinsiyet Eşitliği”, “Etik ve Regülasyonlar” ve “Yapay Zekânın Hukuksal Boyutu” gibi 
temalar ise sosyal bilimci akademisyenlerin katkısıyla disiplinler arası bir perspektifle mercek altına 



 
 
 

alınacak. “Dönüşümden Perakende Teknoloji Şirketine” paneli konuğu Migros Grubu İcra Kurulu 
Başkanı Dr. Özgür Tort, “Yapay Zeka Nereye Gidebilir?” başlığıyla deneyimlerini paylaşacak. No Bias AI? 
Kurucusu S. Gülser CORAT ve daha pek çok lider isim, bu özel haftanın bir parçası olacak. Girişimcilik, 
liderlik ve geleceğin mesleklerine dair oturumlar da öğrenci ve yeni mezunları teknoloji dünyasının 
dinamikleriyle buluşturacak.  
 
“Çok paydaşlı bir öğrenme ve üretim ekosistemi inşa ediyoruz” 
 
Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Barış Tan, yapay zekâya yönelik üniversitenin yaklaşımını şu 
sözlerle aktarıyor: “Yapay zekâyı bilgi üretiminin, öğrenmenin ve toplumsal dönüşümün temel 
bileşenlerinden biri olarak görüyoruz. İş birliklerini teşvik eden yapısı, disiplinleri buluşturan dili ve 
toplumun farklı kesimlerini dahil eden yaklaşımıyla Ozu AI Week 2025, üniversitemizin yeni dönemde 
atacağı stratejik adımların da bir başlangıç noktası. Bu etkinlikle hem mevcut akademik bilgi birikimimizi 
paylaşıyor hem de geleceğe yön verecek çok paydaşlı bir öğrenme ve üretim ekosistemi inşa ediyoruz. 
Yapay zekânın şekillendirdiği bir gelecekte sorumluluk alacak bireyler ve kurumlar için ilham verici bir 
zemin hazırlamayı amaçlıyoruz.” 
 
Uzun vadede Türkiye merkezli, küresel ölçekte etkili bir yapay zekâ bilgi ve etki ağı kurmayı hedefleyen 
Özyeğin Üniversitesi, OzU AI Week’i bu hedefin ilk adımı olarak konumlandırıyor. OzU AI Week 2025’e 
katılmak ve detaylı bilgi almak isteyenler, 13–17 Ekim 2025 tarihleri arasında Özyeğin Üniversitesi 
Çekmeköy Kampüsü’nde gerçekleşecek bu etkinliğe dair tüm bilgilere aix.ozyegin.edu.tr/ozu-ai-week 
adresinden ulaşabilir. 
 
Özyeğin Üniversitesi Hakkında 
 
2007 yılında Hüsnü M. Özyeğin Vakfı tarafından kurulan Özyeğin Üniversitesi, global etki, öğrenci 
gelişimi ve akademik mükemmeliyet odaklı girişimci bir araştırma üniversitesidir. Üniversite 7 fakülte ve 
3 enstitüde 23 lisans, 36 yüksek lisans ve 10 doktora programı sunmaktadır. Özyeğin Üniversitesi, iddialı 
lisansüstü programları ve yenilikçi, disiplinlerarası iş birliklerini teşvik eden dinamik akademik 
topluluğunun etkisiyle hızla büyüyen araştırma çıktılarıyla araştırma yetkinliklerini geliştirmeyi 
amaçlamaktadır. Uluslararası alanda tanınan Özyeğin Üniversitesi, “THE Genç Üniversiteler 
Sıralaması”nda son 20 yıl içinde kurulmuş vakıf ve özel üniversiteler arasında ikinci sırada yer almaktadır. 
Özyeğin Üniversitesi “THE Etki Sıralamaları”nda Türkiye’nin vakıf üniversiteleri arasında 6 yıl 1. sırada 
yer almıştır; 2025 sıralamasında ise ilk 3'tedir. 
 

https://aix.ozyegin.edu.tr/ozu-ai-week

